檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：鄭雅今　(08)7663800　#18004

電子郵件：yaya100@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：屏大進推字第1071600075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度進修學士班申請入學簡章.pdf、進修學士申請招生海報.pdf(107學年

度進修學士班申請入學簡章.pdf、進修學士申請招生海報.pdf)

主旨：檢送本校107學年度進修學士班申請入學招生簡章及招生

海報，敬請惠予公告並轉知所屬同仁、學生踴躍報考，請

查照。

說明：

一、旨揭進修學士班招生簡章，業已公告於本校進修推廣處招

生資訊網( http://www.night-exam.nptu.edu.tw/ )，請

自行下載瀏覽。

二、報名日期：107年3月12日(星期一)至107年6月7日(星期四

)止。

三、報名方式：採網路報名，完成網路報名後須繳寄報名資料

。

四、報名資料收件截止日期：107年6月7日(星期四)，以郵戳

為憑。

五、招生學系：企業管理學系、財務金融學系、國際貿易學系

、資訊管理學系，本進修學士班修業期滿，應修學分成績

及格，授予學士學位證書。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學

0

高雄市立左營高級中學 1070316

*10770201200*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校進修推廣處教務組 2018-03-16
11:15:22